
Окружен стопански суд&�тола 
.............................................................................................................................................................. мако на реrистарскм суд, сnоред судијlта 

Јот!1р Секуповски . . nоединец .................................................................. .......................... ............................................. .............................. . . . . ................................ . 

во nредметот на уnмсот во судскмот реrмстар, како што е тоа означено на странмца 1 од nрмјавата, арз основа на одредбмте од чn. 5, 24, 45-47 од 

Законот за nостаnката за уnмс во судскмот реrмстар, на ..... . . . ??..�.�.?. .. �.�.!..�.t. ............................... ............................... . .... ............. донесе 

РЕШЕНИЕ 

Основаtе на пuетприј�тие со фир�а: 
Во судскмот реrмстар на реrмстарскмот суд да се запмwе: .................................................................................................................................. .. 

l.peтпt:JI.j · т ... е за •IРv.viЗБодство, т ;rовиј а на големо и мало 

увоз -извоз услуr. , е 1орт и кооперациј а. "Е}IЕ.К·:ГРvЛУКС" 

..................... РИ.Т..Q.ПЅ\ ... Ј� .•. Q.� ...................................................................................................................................... .' ............................ . 

................................................................................................................................................................. � ........................................................ . 

1,2,3,4,5,6,7 
Со nодатоцмте наведенм во nрмлозмте кон реwенмето број ....... . .. .. . ... .. ...... . . ... ..... .. ...... . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... ....... . .  , кои се составен деn на ова реwение. 

Окружен стоnа.нс�� Битола 

....................................................... суд во ............................................................. . 

(место и датум) 

Против ова реwение замнтересмраката страна може да изјави .жаn6а до надnежнмот второстеnен суд, преку овој суд, во рок од 8 дена од денот ' 
на прмемот на реwенмето. 

ѕ. ,...,.._ - p8W 1111111'0 1 

Ј 



Фирма и седиwrе 
на су6ЈеКТОТ 

IПреУ •3 тае аа арома•о�стао,Урrо•а�а .. ro­
•••o о, оа-• оѕ,ус yrи,cu р7 ио� •-

»t\I111 ja''SЛEК't:J:O С" gJI о. о. 
Батоха, t•D Р-8 о р . 1В 

Број на регистарската влошка на регистар­
скиот суд и негово седиwrе 1 - 1 1 толr 

Прмnоr мон 
реwен ... то 
6роЈ 2 

Врз основа на решението на регистарскиот суд е извршен уnис в��lта.Р. . . . !��� . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .  

....... �.�! . . . . . . . . .  �.� . . т.�.· .. . . .  . . . . . . . .  .. . .  .. . . . . . .  . . ..... .. ... . ...... . . Ј. . .  . ... . . . . .. . .. . .  .. ... .............. .. со следните nодатоци: 

Ред. 
6рој 

Назив и седиwrе на основачот односно 
живеалиwrе на вложувачот 

2 

�... П�• ва екв 
1. Ј8• • ar аа•б,.tе 

м.о,.24109 4410004 

2. 

3. 

4.' 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Овластеното лице го nоmишува само nрилогот кон nриЈавата. 
а судијата nрилоrот кон решението и регистарскиот лист 

ОБРАЗЕЦ: Прилог кон реwението број 2 

Број и датум на актот 
за основање 

-- --- ----- ------+--
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1Ѕ.о�.19 4r а. 

Датум на 
nристаnувањето 

----- - -
4 

1 4. 11рмА« - nреnнсот на � 1 ._ _ _ _ _ _  __, · 



� 

Број на реrмmрската 
8/lowкa на 

регистарскмот суд -1 - 13С91 03нака и број на 
уnМСНМI(ОТ на судот ;рег 1110/94 

........................ .Q�,P.��-.. �.!.?�.����.� . . .. �'7..� .... ��.!.���······ ........... . . . . . . ........................ ..... .................. .......................................... . 

Предnаrач: (фмрма м 
седиште на nреmријатмето 

или на друr субјект 
на уnисот) 

Предмет на nријавата: 

(HIUHB м седмwте на су.аот) 

Ј 

н,етаријатве за пр?из•о.-ст•о , трго:виј а ва Г:).ЖеU·) и 
uало ,�оз-из•оз ,усжуrи,сnорт и хоо�ерација 

"ЕЛЕКТРОЛУКС .. .  Бито.жа П.О. 

Битожа,уЈI" Браќа 11ивrо•и"б'.18 

осво•аље nри• атво nрета,иј атие 

Кон nрмјаѕата rм nрмлагаме следн!Шiiмсnраѕи м дока3М: 

1) .... 9..1.�ух.а ... з.а . . . о.с.во•аљ.е . ... а.ри•.ажв.о . ... II.р.ежnриј.а:rие ... о..- ... 1.5 .... о.3 ... 1.9.94r.е.-.•.... ........... 

2) .Дqх.аз .. аа .изи.ос!3.Т .... в.о. ... с.рех,с.:r•.а:rа ... аа ... осна•.е.ње ... и ... nо.че.т.1'}1t . . .  со . . . .  раб.ат.в.. __ .. 

ва при•nтвото nретnријатие 
з) ·······зuерен···nо·тnУ�t·с···на···зrиt(ето····()-.зr·а:с·т·е·но····за···ѕ·а·с·таnу•а:ље············· .. ··························· 

4) 

5) 

?) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

ПpeдnltiМe вр3 основа на оваа nријава м nрмпожените исправи и докuи да се донесе реwенме и уnис во судскиот реrистар м реwението да му 
се достави на nредnаrачот. 

Диuч 
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